

特别约定

方案一特约：

- 1) 被保险人年龄要求 3 周岁-22 周岁，拥有有效身份证明（身份证、户口本、出生证明），身体健康的儿童、青少年时，本保险方为有效，不限在册学生。
- 2) 每一被保险人限投保二份，多投保无效。
- 3) **本保险不承保范围包括户籍所在地属于辽宁省、吉林省、黑龙江省、河南省地区。**
- 4) 理赔时需提供户口本/出生证明，如无法提供上述证明，将无法获得理赔。
- 5) 疾病身故责任无等待期，不扩展既往疾病及并发症导致的身故责任。
- 6) **本保险附加法定传染病身故或伤残保险，等待期 15 天，法定传染病承担病种为新型冠状病毒肺炎。**
- 7) 本保险意外医疗责任赔偿标准为当地社会医疗保险主管部门规定可报销的、必要、合理的医疗费用，扣除第三方赔付后按 100 免赔 90%赔付，未经第三方赔付按 100 免赔 80%赔付。
- 8) 本保险学生住院医疗责任，等待期 60 天，赔偿标准为：当地社会医疗保险主管部门规定可报销的、必要、合理的医疗费用，扣除第三方赔付后按 300 元免赔 80%赔付；未经第三方赔付按 300 元免赔，301-5000 元之间赔付比例 60%，5001-10000 元赔付比例 70%，10001 元以上赔付比例 80%。
- 9) 本保险医疗赔付承担医保范围内项目。
- 10) 本保险就医医院指经中华人民共和国卫生部门评审确定的二级或二级以上的公立医院
- 11) 24 小时理赔报案电话：95511。
- 12) 未尽事宜详见条款《平安学生意外伤害保险（B 款）条款》注册号：C00001732312018030700162、《平安附加疾病身故保险条款》注册号：C00001731922020032725121、《平安附加意外伤害住院津贴保险条款》注册号：C00001731922018052817942、《平安学生住院医疗保险条款》注册号：C00001732512020033111272、《平安意外险附加法定传染病身故或伤残保险条款》注册号：C00001732322020022400672、《平安附加等待期调整保险条款》注册号为：C00001731922020040716092。

方案二、三特约：

- 1) 被保险人年龄要求 3 周岁-22 周岁，拥有有效身份证明（身份证、户口本、出生证明），身体健康的儿童、青少年时，本保险方为有效，不限在册学生。
- 2) 每一被保险人限投保二份，多投保无效。
- 3) **本保险不承保范围包括户籍所在地属于辽宁省、吉林省、黑龙江省、河南省地区。**
- 4) 理赔时需提供户口本/出生证明，如无法提供上述证明，将无法获得理赔。
- 5) 疾病身故责任无等待期，不扩展既往疾病及并发症导致的身故责任。
- 6) **本保险附加法定传染病身故或伤残保险，等待期 15 天，法定传染病承担病种为新型冠状病毒肺炎。**
- 7) 本保险意外医疗责任赔偿标准为当地社会医疗保险主管部门规定可报销的、必要、合理的医疗费用，扣除第三方赔付后按 100 免赔 90%赔付，未经第三方赔付按 100 免赔 80%赔付。
- 8) 本保险学生住院医疗责任，等待期 60 天，赔偿标准为：当地社会医疗保险主管部门规定可报销的、必要、合理的医疗费用，扣除第三方赔付后按 300 元免赔 80%赔付；未经第三方赔付按 300 元免赔，301-5000 元之间赔付比例 60%，5001-10000 元赔付比例 70%，

10001 元以上赔付比例 80%。

9) 本保险医疗赔付承担医保范围内项目。

10) 本保险就医医院指经中华人民共和国卫生部门评审确定的二级或二级以上的公立医院

11) 本保险意外住院津贴责任赔偿标准为：按照 50 元/天给付住院津贴保险金，累计给付天数以 180 天为限。

12) 24 小时理赔报案电话：95511。

13) 未尽事宜详见条款《平安学生意外伤害保险（B 款）条款》注册号：

C00001732312018030700162、《平安附加疾病身故保险条款》注册号：

C00001731922020032725121、《平安附加意外伤害住院津贴保险条款》注册号：

C00001731922018052817942、《平安学生住院医疗保险条款》注册号：

C00001732512020033111272、《平安意外险附加法定传染病身故或伤残保险条款》注册

号:C00001732322020022400672、《平安附加等待期调整保险条款》注册号为：

C00001731922020040716092。